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Ali Babacan’dan İstanbul mitinginde çağrı: “Anneler 
Günü’nde annelerimize baharı hediye edelim”

ALİ BABACAN
DEVA PARTİSİ
GENEL BAŞKANI 

GENEL BAŞKANDAN

DEVA Partisi Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı adayı Ali Babacan, Millet İttifakı’nın İstanbul 
Maltepe’de düzenlenen mitinginde konuştu. Seçimlerin yapılacağı 14 Mayıs’ın aynı zamanda Anneler Günü 
olduğunu hatırlatan Babacan, “Annelerimize baharı hediye edelim. Ama annelerden de çocuklara bir hediye 
bekliyoruz. Demokrasiyi hediye etsinler” dedi. Ekonomide temel önceliklerinin enflasyonla mücadele olacağını 
açıklayan Babacan, 6 ayda kriz iklimini bitirip enflasyonu en geç 2 yılda tek haneye düşüreceklerini söyledi.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacandan-istanbul-mitinginde-cagr-anneler-gununde-
annelerimize-bahar-hediye-edelim
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Millet İttifakı’nın final mitinginde Babacan’dan 
“Hazırız” mesajı: “Dürüst, temiz, işi bilen 
kadrolarımızla hazırız”

GENEL BAŞKANDAN

DEVA Partisi Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı adayı Ali Babacan, Millet İttifakı’nın, memleketi 
Ankara’daki final mitinginde hemşerilerine seslendi. 6 Şubat Kahramanmaraş depremleri üzerinden 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ni eleştiren Babacan, “Biz hazırız” mesajı verdi. Babacan, “14 Mayıs 
Anneler Günü’nde gelin annelerimize baharı hediye edelim. 15 Mayıs sabahı bahara uyanacağız” dedi.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/millet-ittifaknn-final-mitinginde-babacandan-hazrz-mesaj-durust-
temiz-isi-bilen-kadrolarmzla-hazrz
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Babacan İzmir Mitingi’nde gençlere seslendi: 
‘Hedefimiz her alanda Avrupa standartlarını 
yakalamak’

GENEL BAŞKANDAN

DEVA Partisi Genel Başkanı ve cumhurbaşkanı yardımcısı adayı Ali Babacan, İzmir’deki Büyük Millet 
Buluşması’nda konuştu. Babacan, ortak cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu’nun Gündoğdu Meydanı’nı 
dolduran İzmir mitinginde gençlere seslendi. Babacan şunları söyledi:

‘Sizlere bir gençlik borcumuz var, farkındayız’
“Bu iktidar ‘İş var ama gençler iş beğenmiyor” diyor. Beğenmediğiniz ne varsa haklısınız. Bugünkü 
hayatınız, çocukken hayal ettiğiniz hayata benzemiyorsa, bu ülkede yarınlarınızı göremiyorsanız elbette 
beğenmeyeceksiniz. Biz de beğenmiyoruz. Genç arkadaşlarıma sesleniyorum: Bu ülkenin sizlere bir ‘gençlik’ 
borcu var! Sizlere bir ‘gençlik’ borcumuz var, farkındayız.”
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‘Türkiye en yüksek standartları hak ediyor’
“Bizim hedefimiz, her alanda Türkiye’yi Avrupa standartlarını yakalamış bir Türkiye.  Çünkü Türkiye, her alanda 
en iyisini hak ediyor.  Demokraside, temel hak ve özgürlüklerde, hukukun üstünlüğünde, ekonomide, eğitimde, 
sağlıkta, sanatta, hayatın her alanında, ülkemiz en yüksek standartları hak ediyor.”

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/babacan-izmir-mitinginde-genclere-seslendi-hedefimiz-her-alanda-
avrupa-standartlarn-yakalamak
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Kayseri’deki Millet Buluşması’nda konuşan Babacan, Türkiye’yi bölgenin en güçlü ekonomisi yapacaklarını iddia 
etti. “Merkez Bankası’nda döviz bitti, altın satıyorlar” diyen Babacan’ın yaptığı faiz hesabı “Yok artık” dedirtti: 
Vatandaşa 100 metrekarelik 1 milyon konutu bedava vermeye yetecek para bu yıl da faize ödenecek.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacan-turkiyeyi-bolgemizin-en-guclu-ekonomisi-yapacagz

Ali Babacan: ‘Türkiye’yi bölgemizin en 
güçlü ekonomisi yapacağız’

GENEL BAŞKANDAN
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Ali Babacan’dan seçim çağrısı: ‘Tercihimizi 
net ve açık yapalım. Birinci turda bu işi 
bitirelim’

GENEL BAŞKANDAN

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan seçim çalışmaları için gittiği Balıkesir’de Millet Buluşması’nda konuştu. 
Cumhurbaşkanlığı yarışını birinci turda bitirme çağrısı yapan Babacan, AK Parti’nin seçim vaatlerini, ünlü 
komedyen Cem Yılmaz’ın son gösterisinde anlattığı bir hikâyeye benzetti. “İktidarda değilmiş gibi çalışmaya 
şimdi başlıyor” diyen Babacan, “Aynı Cem Yılmaz’ın dayısı gibi kaza yapıyor. Bir de gelmiş bizimle şoförü arıyor” 
ifadelerini kullandı.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacandan-secim-cagrs-tercihimizi-net-ve-ack-yapalm-birinci-
turda-bu-isi-bitirelim
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DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan seçim çalışmaları için gittiği Balıkesir’den Tekirdağ’a geçerek burada 
Millet Buluşması’na katıldı. Babacan, Tekirdağ’da yaptığı konuşmada, Türkiye’nin 2001-2002 ve 2009 
ekonomik krizlerini aştığını hatırlatarak, “Çok daha iyisini yapacağız” dedi. 

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacan-turkiyeyi-6-ayda-kriz-ikliminden-ckaracagz

Ali Babacan: ‘Türkiye’yi 6 ayda kriz 
ikliminden çıkaracağız’

GENEL BAŞKANDAN



3 DEVA BÜLTEN · 35. SAYI40



341#HEPİMİZİNDEVASI



3 DEVA BÜLTEN · 35. SAYI42



343#HEPİMİZİNDEVASI



3 DEVA BÜLTEN · 35. SAYI44

Ali Babacan: “Erdoğan’ın rotası; öfke, 
nefret, kavga, çatışma ama biz ülkemizi 
demokrasi bayramına götürüyoruz”

GENEL BAŞKANDAN

DEVA Partisi Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı adayı Ali Babacan, Millet İttifakı’nın ortak 
Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu’yla birlikte Sivas’ta Millet Buluşması’na katıldı. Babacan burada yaptığı 
konuşmada, “Nöbetleşe zorbalık artık bitsin” ifadelerini kullandı. “Sandıkta oylarımızla iktidarı değiştireceğiz. 
Onları müsait bir yerde indireceğiz. Tereyağından kıl çeker gibi çabuk, kolay ve hızlı olacak” diyen Babacan, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın sözünden döndüğünü söyledi. Cumhur İttifakı’nın seçim kampanyasında yer 
verdiği Sivaslı Nuri Demirağ’ı da sahiplenen Babacan, geçmişte AK Parti’ye oy veren seçmenlere “Hayallerimiz 
ve hedeflerimiz çok yakında” diye seslendi.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacan-erdogann-rotas-ofke-nefret-kavga-catsma-ama-biz-
ulkemizi-demokrasi-bayramna-goturuyoruz
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Ali Babacan: “Bu ülkenin kaderini tek 
kişiye, Erdoğan’a teslim etmeyin”

GENEL BAŞKANDAN

Millet İttifakı’nın Bursa’da düzenlediği Millet Buluşması’nda konuşan DEVA Partisi Genel Başkanı ve 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı adayı Ali Babacan, “Deprem gündemli bir apartman toplantısında aranızdan bir 
kişiyi seçip ‘Bütün daireler hakkında sen karar ver, satılacak mı, yıkılacak mı, ne yaparsan yap. Her şeye sen 
karar ver’ der misiniz? Bu ülkenin kaderini tek kişiye, Erdoğan’a teslim etmeyin” ifadelerini kullandı. Babacan, 
“Tek turda kazanacağız, istişareyle yöneteceğiz” dedi.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacan-bu-ulkenin-kaderini-tek-kisiye-erdogana-teslim-etmeyin
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DEVA Partisi Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı adayı Ali Babacan, geçmişte AK Parti’ye oy veren 
vatandaşlara tarihi bir çağrıda bulundu.

14 Mayıs seçimleri öncesinde sosyal medya hesaplarında canlı yayın açan Babacan, “Pazartesi inşallah yepyeni 
bir Türkiye’ye uyanacağız. Bu yeni Türkiye’de, devletin ve ekonominin ehil ellerde idare edilmesi için bize 
güç verin. Unutmayın, ben bildiğiniz Ali’yim. Yıllarca Hazinenin başında durup, tek kuruş harama-haksızlığa 
bulaşmayan, sizin hakkınızı gözü gibi koruyan Ali” dedi.

“Öfkeyi değil, sevgiyi seçin” ifadelerini kullanan Babacan, “Tıpkı 21 yıl önceki gibi; gelin bir kere daha, yine 
beraberce, yine sizlerle el ele; hak için, adalet için sandıkta sessiz devrimi gerçekleştirelim” diye konuştu.

Erdoğan’ın her türlü iftirada bulunduğunu söyleyen Babacan, “Erdoğan’ı desteklerseniz hiçbir şey 
düzelmeyecek, her şey daha kötüye gidecek” dedi. Babacan, AK Parti için “Orası, benim genç yaşımda 
kurucusu olduğum parti değil artık” ifadelerine yer verdi.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacandan-ak-partililere-tarihi-cagr-devletin-ve-ekonominin-
ehil-ellerde-idare-edilmesi-icin-bize-guc-verin

Ali Babacan’dan AK Partililere Tarihi Çağrı: 
‘Devletin ve ekonominin ehil ellerde idare 
edilmesi için bize güç verin’

GENEL BAŞKANDAN
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Babacan: ‘Ülkemizin hiçbir ferdini, dünyanın 
hiçbir yerinde yalnız bırakmamaya kararlıyız’

GENEL BAŞKANDAN

DEVA Partisi, Yurt Dışı Vatandaşlar Eylem Planı’nı açıkladı. “Türkiye her yerde seninle” başlığını taşıyan eylem 
planı, 12 ana ve 40 alt başlıkta toplanan 106 adımdan oluşuyor: Yurt dışı milletvekilliği getirilecek, TBMM’de 
ihtisas komisyonu kurulacak, 30 yaşından gençlere ilk pasaportları ücretsiz verilecek, denklik işlemleri 
kolaylaştırılacak, profesyonel orduya geçişle bedelli askerlik kaldırılacak, özel araçların tekrar yurt dışına 
çıkarılma şartı 30 güne düşürülecek, telefonların kayıt yaptırmadan kullanımı 180 güne çıkartılacak. Yurt 
dışından emeklilerin tam zamanlı çalışma yasağı kaldırılacak.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/babacan-ulkemizin-hicbir-ferdini-dunyann-hicbir-yerinde-yalnz-
brakmamaya-kararlyz
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ALİ Babacan’dan eski AK Partili seçmene tarihi 
çağrı: “İnsanlar, ‘Elim AK Parti’ye gitmiyor’ diyor. 
Bu büyük yürüyüşte hep beraber olacağız”

GENEL BAŞKANDAN

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, “Bazı mahallelerde söylenen bir tabir vardır: ‘Elim altı oka gitmiyor, 
CHP’ye gitmiyor’. Bu seçim, tam da o mahallelerde ‘Elim AK Parti’ye gitmiyor’ deniliyor” diye konuştu. 
Babacan, daha önce AK Parti’ye oy veren seçmenlere “Sizleri de seçimin şafağında aramıza bekliyoruz. Bu 
büyük yürüyüşte hep beraber olacağız” diye seslendi.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacandan-eski-ak-partili-secmene-tarihi-cagr-insanlar-elim-ak-
partiye-gitmiyor-diyor-bu-buyuk-yuruyuste-hep-beraber-olacagz
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Ali Babacan: “Yolsuzluk çoğaldıkça ülke 
fakirleşiyor”

GENEL BAŞKANDAN

DEVA Partisi Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı adayı Ali Babacan, Sözcü TV’de Alişer Delek’le 
Liderler Özel programında gazeteciler Uğur Dündar, İpek Özbey ve Oğuz Demir’in sorularını yanıtladı. 
Babacan, İBB Başkanı ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı adayı Ekrem İmamoğlu’na Erzurum’da yapılan saldırıyı, 
yolsuzluk iddialarını, geçiş sürecini ve ekonomiyi değerlendirdi.

İmamoğlu’na yapılan saldırıya ilişkin konuşan Babacan, Cumhurbaşkanının şiddete meşruiyet kazandıracak 
söylemde bulunamayacağını söyleyerek Erdoğan’ı göreve çağırdı.

Babacan’ın ifadelerinden öne çıkanlar şöyle:

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacan-yolsuzluk-cogaldkca-ulke-fakirlesiyor
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DEVA Partisi Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı adayı Ali Babacan, FOX TV’de İlker Karagöz’ün 
sunduğu Çalar Saat’e konuk oldu.

DEVA Partisi Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı adayı Ali Babacan, FOX TV’de İlker Karagöz’ün 
sunduğu Çalar Saat’e konuk oldu. Eşi Zeynep Babacan’ın da katıldığı programda Babacan, siyasetin sıcak 
gündemini değerlendirdi. Babacan, “Bir cumhurbaşkanının ve o ülkenin iç işleri bakanının görevi, şiddetin 
gerekçesini anlatmak değil, şiddete engel olmaktır” dedi.

Cumhur İttifakı ortaklarına da yüklenen Babacan, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın istismar siyaseti yaptığını söyledi, 
“Sayın Bahçeli’nin bugüne kadar bu ülkeye ne faydası oldu?” diye sordu. Babacan ayrıca Millet İttifakı’nın 
yolsuzlukla mücadele hazırlıklarını anlattı.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacan-erzurumdan-sonra-baska-siddet-olay-yasanrsa-
sorumlusu-sayn-erdogan-ve-icisleri-bakandr

Ali Babacan: “Erzurum’dan sonra başka şiddet olayı 
yaşanırsa sorumlusu Sayın Erdoğan ve İçişleri Bakanı’dır”

GENEL BAŞKANDAN
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Babacan’dan Erdoğan’a: “Nereden 
biliyorsun uyuşturucu parası olduğunu? 
Kanıtın ne?”

GENEL BAŞKANDAN

Habertürk TV’de Fatih Altaylı’nın sunduğu Teke Tek programına konuk olan DEVA Partisi Genel Başkanı 
Ali Babacan, Cumhurbaşkanı adayları Kemal Kılıçdaroğlu ile Tayyip Erdoğan arasındaki “300 milyar dolar” 
tartışmasını, Kapalıçarşı’da oluşan kur farkını ve Kılıçdaroğlu’nun seçilmesi durumundaki bakanlık dağılımını 
değerlendirdi.

‘Nereden biliyorsun uyuşturucu parası olduğunu, kanıtın ne?’
Babacan, Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu’nun Türkiye’ye 10 yılda 300 milyar dolar getirme sözü 
üzerine “Esrar, eroin kaçakçılarından para getireceksin” diyen Erdoğan’ı, “Sayın Erdoğan maalesef artık bazı 
konularda doğruları söylemiyor. ‘Uyuşturucu parası getirecek’ diyor. Sen nereden biliyorsun uyuşturucu parası 
geleceğini? Kanıtın ne? Neye istinaden böyle bir şey söylüyorsun? Üstelik 10 yılda 300 milyar, yılda 30 milyar 
dolarlık yatırım çok rahatlıkla gelebilecek bir rakam. Sermaye, güvene geliyor” sözleriyle eleştirdi.

‘Benden önceki 10 yılda 10 milyar dolar gelmiş, biz 1 yılda 22 milyar dolar cezbettik’
Babacan, “Ben ekonominin başına geçmeden önce Türkiye’ye yılda giren doğrudan sermaye ortalama 1 milyar 
dolardı. Benden önceki 10 yıl toplam 10 milyar dolar gelmiş. Biz 1 senede 22 milyar dolar doğrudan sermaye 
cezbettik. Finansal yatırımları saymıyorum” ifadelerini kullandı.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/babacandan-erdogana-nereden-biliyorsun-uyusturucu-paras-
oldugunu-kantn-ne
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DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, Oğuzhan Uğur’un Babala TV’de sunduğu Mevzular Açık Mikrofon 
programında gençlerin sorularını yanıtladı.  Babacan, cumhurbaşkanlığı seçimlerinin ikinci tura kalma ihtimaliyle 
ilgili bir soruya “Biz Sayın Kılıçdaroğlu’nun bu işi birinci turda alacağına inanıyoruz” diye karşılık verdi.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacan-babala-tvde-genclerin-sorularn-yantlad-gecmisle-ilgili-
cok-rahatm-hesabn-veremeyecegim-bir-sey-yok

Ali Babacan, Babala TV’de gençlerin sorularını 
yanıtladı: ‘Geçmişle ilgili çok rahatım, hesabını 
veremeyeceğim bir şey yok’

GENEL BAŞKANDAN
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Ali Babacan gençlerin sorularını 
yanıtladı: ‘25 yaşına kadar internet 
ücretsiz olmalı’

GENEL BAŞKANDAN

DEVA Partisi Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı adayı Ali Babacan, İstanbul’da gençlerle bir araya 
geldi. Gençliğin Yüzleri grubunun sorularını yanıtlayan Babacan, istihdamdan eğitim sistemine kadar vaatlerini 
anlattı. Teknoloji ürünlerindeki vergileri düşüreceklerini söyleyen Babacan, 25 yaşına kadar internetin ücretsiz 
olması gerektiğini savundu. YÖK’ün kapatılacağını tekrarlayan Babacan, işsizliğe ilişkin de bir dizi çözüm önerisi 
sıraladı.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacan-genclerin-sorularn-yantlad-25-yasna-kadar-internet-
ucretsiz-olmal
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Ali Babacan kira fiyatlarına çözümü anlattı: 
‘Makul seviyeye gelmesi en fazla 1 buçuk-2 yıllık 
meseledir’

GENEL BAŞKANDAN

YouTube kanalı Flu TV’ye konuk olan DEVA Partisi Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı adayı Ali 
Babacan önemli açıklamalarda bulundu: “Konut ürettiğinizde ve makro ekonomik dengeleri sağladığınızda 
kiralar makul seviyeye gelir”, “Kur Korumalı Mevduat’tan sert dönüş mümkün olmayabilir”, “Herkesi bağrına 
basan, herkes için çalışan bir iktidar olacağız”, “Öfkeyle değil, sevgiyle bakan bir cumhurbaşkanı gerekiyor”, 
“Kore’den K-Pop grupları gelir, ağırlarız”, “İstanbul Sözleşmesi’yle ilgili seçimden sonra bir mutabakat olur diye 
bekliyorum, bu konuda da iyimserim”.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacan-kira-fiyatlarna-cozumu-anlatt-makul-seviyeye-gelmesi-
en-fazla-1-bucuk-2-yllk-meseledir
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DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, gazeteci Cüneyt Özdemir’in sorularını 
yanıtladı. Borsada günlerdir yaşanan düşüşü değerlendiren Babacan, sermaye 
piyasasının güven ve itibar kaybına uğradığını söyledi. Babacan, “SPK’yı güçlendirin, 
Borsa İstanbul’un başına dürüst ve işi bilen bir ekip kurun, iş biter” dedi.

‘Bireysel yatırımcının büyük zararlar ettiği ama içeriden bilgi alarak işlem ya da 
suiistimal yapabilenlerin cirit attığı bir meydan’
Sermaye Piyasası Kanunu’nu kendisinin hazırladığını hatırlatan Babacan, “Piyasalardaki aşırı oynaklığın olduğu 
dönemlerde bir suiistimal, içeriden haber alma ya da yalan yanlış bilgiye istinaden bir şeyler oluyor mu? Bunların 
tamamı Sermaye Piyasası Kanunu’nda yazar. Kanunu Meclis’te sıfırdan ben çıkarttım. O günlerde borsa niye 
indi, niye çıktı diye bir şüphelenme oluyor muydu? Arkasında hep gerçek sebepler oluyordu. Şu anda herkesin 
büyük bir şüpheyle baktığı, ne olup bittiğini kimsenin anlamadığı, hükûmete uzak bireysel yatırımcının büyük 
zararlar ettiği ama içeriden bilgi alarak işlem ya da suiistimal yapabilenlerin daha rahat cirit attığı bir meydan 
haline geldi. Sermaye piyasası gibi ekonomik büyümenin en sıhhatli finansman aracı olan bir alan gözümüzün 
önünde itibar ve güven kaybına uğruyor” diye konuştu.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacandan-borsaya-guven-recetesi-spky-guclendirin-borsa-
istanbulun-basna-durust-ve-isi-bilen-bir-ekip-kurun-is-biter

Ali Babacan’dan borsaya güven reçetesi: ‘SPK’yı 
güçlendirin, Borsa İstanbul’un başına dürüst ve işi 
bilen bir ekip kurun, iş biter’

GENEL BAŞKANDAN
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Ali Babacan’dan seçimde “açık fark” vurgusu: 
“Eli AK Parti’ye gitmeyenler destek versin ki 
birinci turda alalım”

GENEL BAŞKANDAN

Halk TV’de gazeteci Şirin Payzın’ın sorularını yanıtlayan DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, cumhurbaşkanı 
seçimlerinde Kemal Kılıçdaroğlu’nun ilk turda kazanmasını açık ara farkla hedeflediklerini söyledi. Babacan, 
“Seçim yaklaştıkça Sayın Erdoğan’ın yalan yüzdesi artıyor. En çok korktuğu seçim” dedi. Ekonomiye ilişkin 
mesajlar da veren Babacan, “Bu ekonomiyi savaşlarda terörün çok yoğun olduğu dönemde, küresel kriz 
döneminde yönettik. Kriz yönetme tecrübesi ayrı bir şey. Çözülemeyecek hiçbir kriz yok” diye konuştu. 
Babacan, Karadeniz gazıyla ilgili olarak “Ne kadar yatırım yaptınız? Piyasa değeri ne kadar?” sorularını yineledi.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacandan-secimde-ack-fark-vurgusu-eli-ak-partiye-
gitmeyenler-destek-versin-ki-birinci-turda-alalm



3 DEVA BÜLTEN · 35. SAYI72

Millet İttifakı liderleri ve iki büyükşehir belediye başkanı bayramın birinci gününü deprem bölgesinde karşılıyor. 
Deprem bölgesinde Halil İbrahim Sofraları kuruluyor. Dün bölgeye gelen DEVA Partisi Genel Başkanı Ali 
Babacan bayram namazını Diyarbakır Ulu Cami’de kıldıktan sonra FOX TV’ye bağlanarak gündeme dair 
açıklamalarda bulundu.

‘Doğruları devam ettiririz, eksikleri tamamlarız, yanlışlara izin vermeyiz’
Karadeniz gazını değerlendiren Babacan, Cumhurbaşkanı Erdoğan’a “Karadeniz’den doğal gaz geldi, bir 
miktar da yakıldı. Bunun için ne kadarlık bir yatırım yapıldı? Kaç milyar dolar harcadınız? Onun karşılığında kıyıya 
getirdiğiniz gazın piyasa değeri ne kadardır?” diye sordu.

Babacan, “Kanıtlanmış rezervle ilgili defalarca sorduk, cevap yok. Bu iş bağımsız denetimden geçmedikten 
sonra güven olmaz. Seçim yakın olunca müjde bulmak zorundalar çünkü ülke genelinde durumun ne kadar 
kötü olduğunu bütün vatandaşlarımız görüyor. Bir kilo kıymanın 300, soğanın 30 lira olduğu bir ülkede bir 
şekilde müjde vermek zorundalar. Seçimlerden sonra iktidarı alalım, iktidarın şu anda söylediklerinin ne kadarı 
doğru, ne kadarı yanlış ortaya çıkaracağız. Biz doğruları devam ettiririz, eksikleri tamamlarız, yanlışlara da izin 
vermeyiz” diye devam etti.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/babacandan-karadeniz-gazyla-ilgili-iki-soru-kac-milyar-dolar-
harcadnz-getirdiginiz-gaz-piyasada-ne-kadar

Babacan’dan Karadeniz gazıyla ilgili iki soru: 
‘Kaç milyar dolar harcadınız? Getirdiğiniz gaz 
piyasada ne kadar?’

GENEL BAŞKANDAN
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5 yılda 15 milyar dolara hem 5G hem de fiber 
altyapısı yapılabilecekken, 1 yılda sadece faize 
40 milyar dolar ödendi

GENEL BAŞKANDAN

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan YouTube kanalında yayınladığı “Bi’ Kahve” programında Prof. Dr. Erdal 
Arıkan’ı ağırladı. Babacan ve Arıkan, yaklaşık 1 saat süren programda çip üretimi, polar kodlama, 5G, yapay 
zekâ, füzyon ve fiber altyapı gibi teknolojilerin de aralarında bulunduğu teknoloji gündemi üzerine sohbet etti. 
Arıkan’a göre yapay zekâ ve füzyon refahı artıracak.

‘5G için gereken fiber altyapı devlet bütçesinin yanında hiçbir şey’
Bilimsel çalışmaları nedeniyle dünyada “polar kodlamanın babası” olarak da anılan Erdal Arıkan, 5G ve 6G 
teknolojilerinin getireceği hızın ekonomide maliyetleri azaltacağını söyledi. Bunun için fiber altyapıya olan 
ihtiyacın vurgulandığı programda, Babacan ve Arıkan fiber altyapı için Türkiye’nin 5 yılda toplam 10 ila 15 milyar 
dolarlık bir yatırım yapması gerektiğini hesapladı.

Babacan bunun üzerine, “2022 bütçesinde sadece faize ve kur farkına ödenen rakam 650 milyar TL. Geçen 
yılın ortalama kuruna göre yaklaşık 35-40 milyar dolar ediyor. Kur Korumalı Mevduat olmasaydı bu maliyet yarı 
yarıya inecekti. Faizler makul seviyede seyretseydi, faiz ödemesi de 5-10 milyar dolara bitebilirdi. Ekonomi 
yönetimindeki sıkıntılar sebebiyle Türkiye gereksiz yere bu kadar faiz ve kur farkı ödedi. Fiber optik altyapısı, 
5G için gereken altyapı devlet bütçesinin yanında hiçbir şey. Türkiye, yanlış kararların maliyetini kat kat fazlasıyla 
ödüyor” diye konuştu.

Partisinin internete ilişkin hedeflerini “5H” formülüyle özetleyen Babacan, “hızlı, hesaplı, hür, her yerde ve 
hizmet odaklı internet” vurgusu yaptı.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/5-ylda-15-milyar-dolara-hem-5g-hem-de-fiber-altyaps-
yaplabilecekken-1-ylda-sadece-faize-40-milyar-dolar-odendi
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MECLİSTEN

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, katıldığı programlarda kişisel telefonuna yüklediği “KİM” adlı bir uygulamayı 
göstermişti. Soylu, bu uygulamayla görüntüsü alınan kişilerin iki saniyeden daha kısa sürede fotoğraflarının 
da aralarında olduğu kimlik bilgilerinin tespit edildiğini söylemişti. Uygulamayı “Dünyada benzeri olmayan” 
ve “WhatsApp” tan daha kıymetli bir şeydir” şeklinde niteleyen Soylu, uygulamanın tüm personel tarafından 
kullanıldığını açıklamıştı.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/mustafa-yeneroglundan-soyluya-bakan-olarak-hangi-kanuna-
dayanarak-vatandaslarn-kisisel-verisini-cep-telefonunuzda-tasyorsunuz

Mustafa Yeneroğlu’ndan Soylu’ya: “Bakan olarak 
hangi kanuna dayanarak vatandaşların kişisel 
verisini cep telefonunuzda taşıyorsunuz?”
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TBMM’ye soru önergesi veren DEVA Partisi İstanbul Milletvekili Mustafa Yeneroğlu, Cumhurbaşkanı ve 
bakanların seçim kampanyasında devlet imkânlarını kullanmasını Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay’a 
sordu.

Yasaları hatırlatan Yeneroğlu, “298 sayılı Kanun’un 65. maddesine göre seçim yasakları kapsamında, 4 Mayıs 
tarihinden itibaren Cumhurbaşkanı ve bakanlar yurt içinde yapacakları gezilerde makam otomobilleri ve 
resmi hizmete tahsis edilen vasıtaları kullanmazlar. Aynı şekilde bu gezilerde, protokol icabı olan karşılamalarla 
törenler yapılamayacağı gibi resmi ziyafetlerin de verilmesi kanun gereğince yasaktır” ifadelerine yer verdi.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/mustafa-yeneroglundan-fuat-oktaya-cumhurbaskan-secim-
kampanyasnda-kac-makam-otomobili-ucak-ve-resmi-hizmete-mahsus-vasta-kullanyor

Mustafa Yeneroğlu’ndan Fuat Oktay’a: “Cumhurbaşkanı, 
seçim kampanyasında kaç makam otomobili, uçak ve resmi 
hizmete mahsus vasıta kullanıyor?”

MECLİSTEN

MUSTAFA YENEROĞLU
DEVA PARTİSİ İSTANBUL MİLLETVEKİLİ
HUKUK VE ADALET POLİTİKALARI BAŞKANI
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MECLİSTEN

Bugün oy kullanmaya başlayan yurt dışındaki vatandaşlara seslenen DEVA Partili Mustafa Yeneroğlu, “Bu seçim 
aslında bir referandum. Bizim sunduğumuz seçenek demokrasidir. Sandıkta, ‘Yurt dışındaki vatandaşlarının 
talep ve ihtiyaçlarını karşılayan güçlü bir ülke mi yoksa yurt dışındaki vatandaşlarına yük olan bir ülke mi istiyoruz’ 
sorusunu yanıtlayacağız” dedi.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/yeneroglundan-yurt-dsndaki-secmene-cagr-tum-vatandaslarmz-
demokratik-degisimin-yannda-olmaya-davet-ediyorum

Yeneroğlu’ndan yurt dışındaki seçmene çağrı: ‘Tüm 
vatandaşlarımızı demokratik değişimin yanında 
olmaya davet ediyorum’
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DEVA Partisi Hukuk ve Adalet Politikaları Başkanı Mustafa Yeneroğlu, Anayasa Mahkemesi’nin kuruluşunun 
61’inci yıl dönümünü kutladı. Yeneroğlu yayınladığı mesajda, “Önümüzdeki dönemde Anayasa Mahkemesi’nin, 
Anayasa’yı ve hukukun üstünlüğünü koruma görevini yerine getirmesi ve ‘en yüksek emir’ olan adaletin tesisi 
için görevini layıkıyla yapacağına dair inancımı ifade ederek Mahkeme’nin kuruluş yıl dönümünü tebrik ederim.” 
dedi.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/yeneroglu-anayasa-mahkemesinin-gorevini-laykyla-yerine-
getirebilmesi-icin-sistematik-hak-ihlallerinin-son-bulmas-sarttr

Yeneroğlu: “Anayasa Mahkemesi’nin görevini layıkıyla 
yerine getirebilmesi için sistematik hak ihlallerinin son 
bulması şarttır”

MECLİSTEN
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CANDAN KARLITEKİN

GENEL BAŞKAN YARDIMCILARINDAN 

DEVA PARTİSİ
TARIM, ENERJİ VE ULAŞTIRMA
POLİTİKALARI  BAŞKANI

DEVA Partili Karlıtekin’den iddia: Hükümet, 
marketleri tavuk eti zammını seçimden sonra 
yapması için uyarmış

DEVA Partili Candan Karlıtekin, üretici firmaların tavuk etine yaptığı yüzde 20 zammın seçimden önce 
yansıtılmaması için hükümetin zincir marketlere uyarıda bulunduğunu iddia etti. Tavuk eti ihracatının kısıtlanması 
üzerine açıklamada bulunan Karlıtekin, “iktidarın mutfaktaki yangını söndürmek yerine ateşe körükle yaklaşan 
tedbirlere başvurduğunu” savundu.

DEVA Partisi Tarım, Enerji, Ulaştırma Politikaları Başkanı Candan Karlıtekin, “Enflasyon bataklığını kurutmak 
için mücadele etmesi gereken zevat tek tek sivri sinek öldürmekle meşgul” dedi.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/deva-partili-karltekinden-iddia-hukumet-marketleri-tavuk-eti-zammn-
secimden-sonra-yapmas-icin-uyarms
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GENEL BAŞKAN YARDIMCILARINDAN 

DEVA Partili Elif Esen: “Haydi, hep birlikte 
değişimin öncüsü olalım”

Millet İttifakı’nda yer alan siyasi partilerden kadınlar, ittifakın dün İstanbul Maltepe’de gerçekleştirdiği mitinge 
birlikte yürüdü. Bostancı iskelesinden Maltepe’deki miting alanına kadar kol kola yürüyerek birlik mesajı veren 
kadınlar, “Yürüyüşümüz baharın gelişinin habercisidir” dediler.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/deva-partili-elif-esen-haydi-hep-birlikte-degisimin-oncusu-olalm

ELİF ESEN
DEVA PARTİSİ
KADIN POLİTİKALARI BAŞKANI
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Ali Babacan: ‘Bu iktidar giderse milli 
savunmamıza zerre kadar zarar gelmez’

GENEL BAŞKANDAN

Seçim çalışmalarını İstanbul’da sürdüren DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan Kadıköy’deki halk 
buluşmasında konuştu. Babacan’ın gündeminde yerli savunma sanayii ve dış politika vardı.

Babacan, “Bu ülkede en uzun süre hükûmette görev almış kişilerden biri olarak söylüyorum: Bu iktidar giderse, 
milli güvenliğimize, milli savunmamıza, milli menfaatlerimize zerre kadar zarar gelmez. Milli değerlerimizden 
hiçbir şey kaybetmeyiz. Biz kazandığımızda ülkemiz öyle bir güçlenecek ki, şimdiki gibi hamasetle değil, gerçek 
demokrasinin gücüyle dünyanın itibarlı bir ülkesi olacağız” dedi.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacan-bu-iktidar-giderse-milli-savunmamza-zerre-kadar-zarar-
gelmez
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Ali Babacan’dan Erdoğan’a: “Hayal ürünü 
hikâyeler anlatıyor”

GENEL BAŞKANDAN

DEVA Partisi Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı adayı Ali Babacan, seçim çalışmaları için gittiği 
Siirt’te halka hitap etti. Konuşmasında Erdoğan’ın kendisi hakkındaki sözlerine yanıt veren Babacan, “IMF 
borcunun son taksitini ödeyen şu kardeşinize, boğazından tek lokma haram geçmemiş şu arkadaşınıza iftira 
atıyor” dedi. Babacan, Erdoğan’ın paraya bir sıfır eklediğini söyledi. 14 Mayıs seçimlerinin bir sistem seçimi 
olduğuna dikkat çeken Babacan, seçimi açık farkla kazanmaları gerektiğini vurguladı.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacandan-erdogana-hayal-urunu-hikayeler-anlatyor
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Ali Babacan Iğdır’da: ‘Enkaz edebiyatı 
yok, iş üreteceğiz’

GENEL BAŞKANDAN

Seçim çalışmaları için Iğdır’a giden DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan buradaki halk buluşmasında 
konuştu. Babacan, “Bizde ‘Enkaz devraldık’ edebiyatı yok. Mazeret falan yok. İş üreteceğiz. Alın teri hakkını 
alsın diye çalışacağız. Hep beraber zenginleşeceğiz” dedi.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacan-igdrda-enkaz-edebiyat-yok-is-uretecegiz
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Ali Babacan: “Kimse bu milletin 
iradesine ‘darbe’ diyemez!”

GENEL BAŞKANDAN

Deprem bölgesi Gaziantep’te düzenlenen halk buluşmasında konuşan DEVA Partisi Genel Başkanı Ali 
Babacan, hükümetin korku pompaladığını söyleyerek, “Kimse bu milletin iradesine ‘darbe’ diyemez” ifadelerini 
kullandı. Babacan, “Neymiş, ‘Kuru soğana razı olun; vatan, millet, Sakarya’… Haydi oradan!” diye konuştu.

ABD eski Başkanı Donald Trump’ın, Cumhurbaşkanı Erdoğan’a “Aptal olma” diye mektup yazmasını hatırlatan 
Babacan, “Ülkenin Cumhurbaşkanının elin adamından ‘Aptal olma’ diye mektuplar aldığı bir devrin utancını da 
bitireceğiz” dedi.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacan-kimse-bu-milletin-iradesine-darbe-diyemez
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Babacan, geçmişte AK Parti’ye oy veren seçmenlere seslendi: “Eliniz AK Parti’ye gitmiyor, biliyorum”, “‘Bütün 
servetim bu yüzük’ diyen Erdoğan sözünden döndü”, “AK Parti’yi birileri haksız zenginleşmenin aracı olarak 
kullanıyor”, “‘Millet İttifakı kazandı’ demeyeceğiz, ‘Türkiye kazandı’ diyeceğiz”, “Kabinde vicdanınızın sesini 
dinleyin”.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacandan-ak-parti-secmenine-tarihi-cagr-vicdannzn-sesini-
dinleyin

Ali Babacan’dan AK Parti seçmenine 
tarihi çağrı: “Vicdanınızın sesini dinleyin”

GENEL BAŞKANDAN
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DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan seçim çalışmaları için gittiği Zonguldak’ın Çaycuma ilçesinde 
halka seslendi, cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu’nun emeklilere bayram ikramiyesi sözünü yineledi. 
Yatırımlarla ilgili, “Çok daha iyi projeleri çok daha ucuza mâl edeceğiz” ifadelerini kullanan Babacan şöyle 
konuştu:

‘Emekliye borcumuz var’
“Cumhurbaşkanı adayımız Sayın Kılıçdaroğlu, bayramda verilen iki ikramiyeyle ilgili açıklamalarda bulundu. 
Bundan sonra iki bayram da emekli maaşlarımızı 1500 TL’den alıp 8500 TL’ye çıkaracağız. Onunla da 
yetinmeyeceğiz. Geçtiğimiz Ramazan Bayramının farkını da ödeyeceğiz. Oradan da borcumuz var.”

‘Kaynak Türkiye’dir’
“2002’de bana çok soruyorlardı, ben daha 35 yaşındaydım. Herkes, ‘Parayı nereden bulacaksın? Kaynak 
nerede?’ diyordu. Merak etmeyin, kaynak Türkiye’dir. O kadar büyük israf ve savurganlık var ki… Bu devlet 
faize o kadar büyük para ödüyor ki… İnşallah israfı önleyerek, gerçek anlamda devletin ödediği faizi düşürerek 
biz bunu sağlayacağız.”

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacandan-emekliye-bayram-ikramiyesi-acklamas-iki-bayram-
da-8500-tlye-ckaracagz-ramazan-bayramnn-farkn-odeyecegiz

Ali Babacan’dan emekliye bayram ikramiyesi 
açıklaması: ‘İki bayram da 8500 TL’ye çıkaracağız, 
Ramazan Bayramı’nın farkını ödeyeceğiz’

GENEL BAŞKANDAN
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DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, deprem bölgesi Kahramanmaraş’ta Seçim Koordinasyon Merkezi’nin 
açılışında konuştu. Kapsayıcı mesajlar veren Babacan, “14 Mayıs’ta öyle bir kazanacağız ki bir kaybeden 
olmayacak. 86 milyonun iktidarı olacağız. Bir tane kaybedenin de iktidarı olacağız” dedi. Babacan, iktidarın 
seçim kampanyasında devlet imkânlarını kullanmasını, ‘Helal değil ama yapıyorlar’ sözleriyle eleştirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a imar afları üzerinden yüklenen Babacan, “Bir önceki seçimde imar aflarını en önemli 
proje olarak sunanlar kendileri değil miydi? Şimdi de ‘Katalog suç yapacağız’ diyorlar. Kendi gölgeleriyle kavga 
ediyorlar” diye konuştu.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacandan-kapsayc-mesaj-86-milyonun-iktidar-olacagz

Ali Babacan’dan kapsayıcı mesaj: 
“86 milyonun iktidarı olacağız”

GENEL BAŞKANDAN
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Babacan: “Türk, Kürt, Arap, Laz, Çerkes hiç fark etmez. Sünni-Alevi hiç fark etmez. Kim olursa olsun, hangi 
mahalleden, görüşten olursa olsun herkes ama herkes bu ülkenin eşit ve onurlu vatandaşıdır. Hedefimiz, eşit 
vatandaşlık ilkesini hâkim kılmaktır”.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacan-sunni-alevi-hic-fark-etmez-herkes-esit-ve-onurlu-
vatandastr

Ali Babacan: ‘Sünni-Alevi hiç fark etmez, 
herkes eşit ve onurlu vatandaştır’

GENEL BAŞKANDAN
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Ali Babacan’dan Erdoğan’a ‘Bebecan’ 
yanıtı: “Bütün gençler adına ‘Bebecan’ 
olmaktan gurur duyarım”

GENEL BAŞKANDAN

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, kendisine “Bebecan” diye hitap eden Cumhurbaşkanı Erdoğan’a 
yanıt verdi: “34 yıllık üç haneli enflasyonu 2 yılda tek haneye indirirken ‘Bebecan’ idik.  Paradan altı sıfır atarken 
‘Bebecan’ idik. IMF’e son borç taksidini öderken ‘Bebecan’ idik. Çok şükür, ben bütün gençler adına ‘Bebecan’ 
olmaktan gurur duyarım. Bu ülkenin gençlerinin nasıl başarılar elde edileceğini gösterdiğim için onur duyarım.”

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacandan-erdogana-bebecan-yant-butun-gencler-adna-
bebecan-olmaktan-gurur-duyarm
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Seçim çalışmalarını sürdüren DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, partisinin Kocaeli İl Başkanlığı’nın ev 
sahipliğinde Gebze’de sanayici ve iş dünyasının temsilcileriyle bir araya geldi. Burada yaptığı konuşmada 
ekonomi vizyonunu anlatan Babacan, ekonomide başarının güven kazanmaktan geçtiğini vurguladı. Hukuk, 
eğitim, istihdam politikalarına değinen Babacan, Avrupa Birliği’yle müzakereleri canlandırma sinyali verdi.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacan-gebzede-sanayicilerle-bir-araya-geldi-aln-ve-akl-terinin-
degerini-buldugu-bir-ulke-insa-etmek-istiyoruz

Ali Babacan Gebze’de sanayicilerle bir 
araya geldi: ‘Alın ve akıl terinin değerini 
bulduğu bir ülke inşa etmek istiyoruz’

GENEL BAŞKANDAN
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Ali Babacan Çayırova’dan seslendi: “‘Bütün 
servetim bu yüzük’ diyen Erdoğan sözünden döndü, 
etrafındaki üç beş kişi de servetine servet kattı”

GENEL BAŞKANDAN

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan seçim çalışmaları için gittiği Kocaeli’nin Gebze ilçesinde sanayicilerle 
bir araya geldikten sonra Çayırova’ya geçerek partisinin ilçe binasının açılışına katıldı. Babacan konuşması 
sırasında yağmur bastırınca “14 Mayıs bahar… Bu yağan yağmur bereketin yağmuru, bolluğun yağmuru, baharın 
yağmuru” dedi.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacan-cayrovadan-seslendi-butun-servetim-bu-yuzuk-diyen-
erdogan-sozunden-dondu-etrafndaki-uc-bes-kisi-de-servetine-servet-katt
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Babacan, üst düzey bürokrasi atamalarıyla ilgili partilerin kendi içinde bir hazırlık içinde olduğunu söyledi: 
“Ehliyet ve liyakat konusunda hangisi en iyiyse o arkadaşımızı göreve getireceğiz. ‘Şu partiymiş, bu partiymiş’, 
‘Akrabamdı, tanıdığımdı’ demeden belirleyeceğiz”.

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan Ankara’da Şereflikoçhisar Dayanışma ve Kültür Derneği’nin  
etkinliğinde konuştu.

‘Bay Kemal’in sözünden dönmeyeceğini bildiğimiz için onu aday yaptık’
Konuşması sırasında Babacan’ın yanına gelen küçük bir kız çocuğu “Bay Kemal sözünden dönmeyecek” dedi. 
Babacan bunun üzerine, “Doğru. Zaten Bay Kemal’in sözünden dönmeyeceğini bildiğimiz için onu ortak 
cumhurbaşkanı adayı yaptık” ifadelerini kullandı.

Seçime kadar değil, 5 yıllık birliktelik
Babacan, “Bizler de genel başkanlar olarak cumhurbaşkanı yardımcısı olarak kabinede görev alacağız. Bu 
birliktelik seçime kadar değil, 5 yıl boyunca ülkeyi beraber yönetme birlikteliği. İnşallah isti

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacandan-burokrasi-acklamas-ehliyet-ve-liyakat-konusunda-
en-iyileri-goreve-getirecegiz

Ali Babacan’dan bürokrasi açıklaması: ‘Ehliyet ve 
liyakat konusunda en iyileri göreve getireceğiz’

GENEL BAŞKANDAN
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DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan ve 
Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu Turgut 
Özal Anı Mekanı’nın açılışına katıldı

GENEL BAŞKANDAN
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Ali Babacan, Halil İbrahim Sofrası Buluşmaları İçin 
Diyarbakır’da: ‘Bu seçimi evladına bayramlık alamayan 
analar, evine baklava alamayan babalar kazanacak’

GENEL BAŞKANDAN

Ramazan Bayramı’nın birinci gününde Diyarbakır’daki Halil İbrahim Sofrası buluşmasında konuşan DEVA 
Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, “Çocukların eline silah verilmesin diye buradayım” dedi. “Bu seçim; evladına 
bayramlık alamayan analar, evine baklava alamayan babalar kazanacak” diyen Babacan, “14 Mayıs, tüm 
sokaklarda Türkçe, Kürtçe, Arapça, Lazca, Boşnakça şarkılarla türkülerle kutlanacak” ifadelerini kullandı. 

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacan-halil-ibrahim-sofras-bulusmalar-icin-diyarbakrda-bu-
secimi-evladna-bayramlk-alamayan-analar-evine-baklava-alamayan-babalar-kazanacak
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Ali Babacan iddialı konuştu: ‘Cumhurbaşkanlığı 
seçimini birinci turda halledeceğiz’

GENEL BAŞKANDAN

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, partisinin Ankara İl Teşkilatı’nda partililerle 
bayramlaştı. Babacan burada yaptığı konuşmada şunları söyledi:

‘Gerçekte iki aday yarışıyor’
“Referandum benzetmesi çok önemli. Herkesin kolaylıkla anlayacağı bir örnek. Cumhurbaşkanlığı seçiminde 
dört aday var ama gerçekte iki aday yarışıyor. Diğer iki adayın bir iddiası yok. Sayın Kılıçdaroğlu ve Sayın Erdoğan 
dışındaki adaylara destek veren vatandaşlarımızın ‘Oyum bu iki adaydan hangisine destek anlamına geliyor’ 
diye iyi düşünmesi lazım. Daha 20 gün var. İnanıyorum ki anlayanlar anlamayanlara anlatacak. Toplumsal bilinç 
seviyesi yükselecek, sağduyu ve aklıselim galip gelecek ve inşallah bu işi birinci turda halledeceğiz. Bunu 
yapacağız.”

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacan-iddial-konustu-cumhurbaskanlg-secimini-birinci-turda-
halledecegiz
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Ankara’da konuşan Babacan, 14 Mayıs seçimlerini referanduma benzeterek, “Açın cumhurbaşkanlığı pusulasını, 
orada iki tercih var. Diğer tercihler aslında Sayın Erdoğan’a destek verme tercihleri” dedi. Babacan, partisinin 
teşkilatından Millet İttifakı’ndaki en çalışkan partinin DEVA Partisi olduğunu göstermelerini istedi.

https://devapartisi.org/parti/e-arsiv/ali-babacan-secimleri-referanduma-benzetti-cumhurbaskanlg-
pusulasnda-iki-tercih-var-gerisi-erdogana-destek

Ali Babacan, seçimleri referanduma benzetti: 
‘Cumhurbaşkanlığı pusulasında iki tercih var, 
gerisi Erdoğan’a destek’

GENEL BAŞKANDAN
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ETKİNLİKLERİMİZ

DEVA Partisi İstanbul İl Başkanlığı 
Geleneksel İstanbul İftarı programı



3143#HEPİMİZİNDEVASI



3 DEVA BÜLTEN · 35. SAYI144



3145#HEPİMİZİNDEVASI



3 DEVA BÜLTEN · 35. SAYI146

ETKİNLİKLERİMİZ

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan 
DEMGÜÇDER’in düzenlediği iftar 
programına katıldı
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